CNPJ 43.535.210/0001-97 – INSCR. EST. ISENTO – CNAS – 56.711/64 – CNES – 208.269.1
       Utilidade Pública – Decreto Federal Nº 69.206/71 – Decreto Estadual Nº 6354/75

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

   O Diretor Presidente da Irmandade Santa Casa de Andradina-SP , inscrita no CNPJ:

43.535.210/0001-97, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do Convênio 878679/2018 e

do Art. 45 , caput da Portaria Interministerial nº 424/2016 vem por meio deste HOMOLOGAR a

Cotação de Registro de Preços-Carta Convite nº 001/2022 e ADJUDICAR a contratação da Empresa :

KI MIMO LTDA-ME., inscrita no CNPJ : sob nº 54.559.711/0001-20 para CONFECÇÃO DE

CAMISETAS PARA ATUAÇÃO NA SAUDE INDIGENA no valor de R$ 19.604,00 (Dezenove mil

e seiscentos e quatro reais ), conforme descritivo contido no Plano de Trabalho integrante do convênio

supramencionado.

Andradina-SP, 10 de Agosto de 2022.

Geraldo Shiomi Junior
Diretor Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Geraldo Shiomi Junior.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 75D6-D27F-3E65-A80F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

er
al

do
 S

hi
om

i J
un

io
r.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

5D
6-

D
27

F-
3E

65
-A

80
F.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/75D6-D27F-

3E65-A80F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 75D6-D27F-3E65-A80F

Hash do Documento

3DA949F0819738B47D2C5C1BC02CBBD107209862671C51ABBCEC87EBF2A43372

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/08/2022 é(são) :

Geraldo Shiomi Junior (Presidente) - 030.820.818-86  em

11/08/2022 15:34 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - IRMANDADE DA SANTA CASA DE

ANDRADINA - 43.535.210/0001-97